
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 X· BẮC SƠN 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                  

Số:     /QĐ-UBND Bắc Sơn, ngày 01 tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định thầu gói thầu Thẩm tra thiết kế, dự toán 

Công trình: Cải tạo, nâng cấp khuôn viên nhà văn hóa thôn Chu Xá. 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẮC SƠN 

  

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 
 Luật Xây dựng số 50/2014/QH13; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Xây 
Dựng, ngày 17/ 06/2020; 

 Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 18/6/2014; 

 Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/ 03/2021 của Chính về quản lý dự án 
đầu tư xây dựng công trình;  

 Căn cứ nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ về việc 
quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu và lựa chọn nhà thầu; 
 Căn cứ Quyết định số 03/2015/QĐ-UBND ngày 28/1/2015 của UBND tỉnh Hưng 

Yên về việc phân cấp, phân công nhiệm vụ thực hiện luật đấu thầu và lựa chọn nhà thầu 
trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ các quy định của Nhà nước và của UBND tỉnh về xây dựng cơ bản; 

 Xét năng lực của Công ty TNHH tư vấn kiến trúc và xây dựng HTL. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Chỉ định đơn vị tư vấn thẩm tra thiết kế dự toán công trình. 

1. Tên công trình: Cải tạo, nâng cấp khuôn viên nhà văn hóa thôn Chu Xá.  

2. Địa điểm xây dựng: Xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi, tỉnh Hưng Yên. 

 3. Chủ đầu tư: UBND xã Bắc Sơn. 

 4. Nhiệm vụ: Thẩm tra thiết kế và dự toán. 

 5. Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty TNHH tư vấn kiến trúc và xây dựng HTL. 

 6. Giá chỉ định thầu: Theo giá trị được cấp có thẩm quyền phê duyệt. 

 7. Hình thức hợp đồng: Trọn gói theo tỷ lệ. 

 8. Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong vòng 07 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 

 Điều 2. Nội dung tại “Điều 1” làm căn cứ để Chủ đầu tư ký kết hợp đồng kinh tế với 

Công ty TNHH tư vấn kiến trúc và xây dựng HTL và thực hiện đúng quy chế quản lý xây 

dựng cơ bản của nhà nước. 

 Điều 3. Công ty TNHH tư vấn kiến trúc và xây dựng HTL  và các đơn vị liên quan căn 

cứ quyết định thực hiện. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
Nơi nhận:             

- Như điều 3;  

- Lưu: VT . 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Sính 

 



 

 
 


		2024-03-05T09:45:43+0700


		2024-03-05T11:17:52+0700


		2024-03-05T11:11:30+0700




